

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Rea Holding ApS
Industrivej 2, 5450 Otterup
CVR-nr. 20 06 13 40

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1. december 2025

Arne Leif Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Rea Holding ApS
Industrivej 2
5450 Otterup

Telefon: 21703577

E-mail: alc@rea.dk

CVR-nr. 20 06 13 40

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Nordfyn

Direktion

Arne Leif Christensen, adm. direktør

Revision

MS Revision ApS
Registreret Revisionsvirksomhed, medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Skelagervej 15
9100 Aalborg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat af primær drift	-694	-588	-496	-474	-345
Resultat af finansielle poster	-461.806	416.761	181.804	83.656	123.674
Årets resultat	-462.500	324.723	141.413	64.892	96.195
Balancesum	492.540	1.062.448	693.579	534.752	492.572
Egenkapital	480.161	942.661	617.938	476.525	436.633
Antal medarbejdere	1	1	1	1	1
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-0,1%	-0,1%	-0,1%	-0,1%	-0,1%
Soliditetsgrad	97,5%	88,7%	89,1%	89,1%	88,6%
Forrentning af egenkapital	-65,0%	41,6%	25,8%	14,2%	24,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning.

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling i andre værdipapirer og kapitalandele er af væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Krigen i Ukraine og Mellemøsten samt konsekvenserne af valget i USA fik aktiemarkedet til at styrtdykke.

Årets underskud udgør t. kr. 462.500 hvoraf t. kr. 491.087 er kurstab på andre værdipapirer og kapitalandele.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Udviklingen på værdipapirerne fra 1.7. til 31.10.2025 har ikke været gunstige, og udviser et kurstab på ca. kr. 90 mio., herudover forventes der et kurstab på kapitalandele på ca. kr. 18 mio.

Ledelsen vurderer, at markedet har "nået bunden", og forventer, at markedet retter sig igen inden 30.6.2026.

Ledelsen vurderer, at selskabet kommer ud med et overskud i et forventet interval på kr. 10 mio. til kr. 15 mio.

Der er stadigvæk nogle usikre faktorer, som kan påvirke aktiemarkedet:

- Konsekvenserne af valget i USA
- Krigen i Ukraine og i mellemøsten.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der er ingen forskning og udviklingsaktiviteter, da selskabet kun består af formueforvaltning.

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

I sidste årsrapport var der et kurstab på ca. kr. 187. mio. i perioden 1.7.2024 til 31.10.2024. Forventningerne var, at markedet rettede sig igen, og at selskabet ville komme ud med et overskud i et forventet interval på kr. 50 mio. til kr. 150 mio.

På grund af den fortsatte krig i Ukraine og Mellemøsten samt at der i forbindelse med valget i USA, er ændret på todsatser m.v. er aktiemarkedet styrtdykket, som er årsag til det store underskud på t. kr. 462.500 i 2024/25.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-209.131</u>	<u>-78.938</u>
Bruttoresultat		-209.131	-78.938
Personaleomkostninger	1	<u>-484.759</u>	<u>-508.850</u>
Resultat før finansielle poster		-693.890	-587.788
Finansielle indtægter		31.865.529	431.230.927
Finansielle omkostninger		<u>-493.671.636</u>	<u>-14.470.141</u>
Resultat før skat		-462.499.997	416.172.998
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-91.449.864</u>
Årets resultat		<u>-462.499.997</u>	<u>324.723.134</u>
Resultatdisponering	2		

Balance 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	3	13.598.679	28.004.976
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>119.852</u>	<u>158.670</u>
Tilgodehavender		<u>13.718.531</u>	<u>28.163.646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>476.449.604</u>	<u>1.024.643.403</u>
Værdipapirer		<u>476.449.604</u>	<u>1.024.643.403</u>
Likvide beholdninger		<u>2.372.330</u>	<u>9.641.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>492.540.465</u>	<u>1.062.448.327</u>
Aktiver i alt		<u>492.540.465</u>	<u>1.062.448.327</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>479.961.395</u>	<u>942.461.391</u>
Egenkapital		<u>480.161.395</u>	<u>942.661.391</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>10.204.425</u>	<u>27.293.941</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.204.425</u>	<u>27.293.941</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.000.000	5.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.645	50.000
Selskabsskat		0	87.441.864
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.174.645</u>	<u>92.492.995</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.379.070</u>	<u>119.786.936</u>
Passiver i alt		<u>492.540.465</u>	<u>1.062.448.327</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	942.461.392	942.661.392
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-462.499.997</u>	<u>-462.499.997</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>200.000</u>	<u>479.961.395</u>	<u>480.161.395</u>

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	617.738.257	617.938.257
Årets resultat	<u>0</u>	<u>324.723.134</u>	<u>324.723.134</u>
Egenkapital 30. juni 2024	<u>200.000</u>	<u>942.461.391</u>	<u>942.661.391</u>

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat		-462.499.997	324.723.134
Reguleringer		461.806.107	-325.310.922
Ændring i driftskapital		<u>562.762.429</u>	<u>-370.920.682</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		562.068.539	-371.508.470
Finansielle indtægter		31.865.529	431.230.927
Renteudbetalinger og lignende		<u>-493.671.636</u>	<u>-14.470.140</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		100.262.432	45.252.317
Betalt selskabsskat		<u>-87.441.864</u>	<u>-41.319.184</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>12.820.568</u>	<u>3.933.133</u>
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		<u>-20.089.516</u>	<u>-5.985.881</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-20.089.516</u>	<u>-5.985.881</u>
Ændring i likvider		-7.268.948	-2.052.748
Likvider 1. juli 2024		<u>9.641.278</u>	<u>11.694.026</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>2.372.330</u>	<u>9.641.278</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.372.330</u>	<u>9.641.278</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>2.372.330</u>	<u>9.641.278</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>484.759</u>	<u>508.850</u>
	<u>484.759</u>	<u>508.850</u>
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
2 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-462.499.997</u>	<u>324.723.134</u>
	<u>-462.499.997</u>	<u>324.723.134</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
3 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende skat	22	0
Tilgodehavende udlån	<u>13.598.657</u>	<u>28.004.976</u>
	<u>13.598.679</u>	<u>28.004.976</u>

Tilgodehavende udlån forfalder til betaling efter 1 år.

4 Periodeafgrænsningsposter
Ikke tilskrevne renter obligationer pr. 30.6.2025.

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer, aktier, obligationer	449.620.443	995.670.303
Andre kapitalandele	<u>26.829.161</u>	<u>28.973.100</u>
	<u>476.449.604</u>	<u>1.024.643.403</u>

Dagsværdi ultimo regnskabsåret er kr. 476.449.604.

Årets urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 474.833.896.

Andre kapitalandele	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital	Regnskabsmæssig værdi
---------------------	-----------	----------------	-------------	-----------------------

Navn og hjemsted

1) Carnegie Feeder Found I K/S, Danmark	9,24%	-4.294.612	47.381.877	4.379.969
2) Ejendomsselskabet Nordtyskland nr. 20 P/S, Tyskland	20,00%	30.000	24.038.000	4.779.192
2) Obton Solar Selskabsinvestor P/S, Danmark	1,91%	18.693.325	848.813.767	17.670.000
Kapitalandele i alt				26.829.161

1) Kapitalandelens kurs vurderes til indre værdi pr. sidst offentliggjorte årsrapport, som i al væsentlighed udtrykker kapitalandelens dagsværdi.

2) Kapitalandele er medtaget til dagsværdi på balancedagen ud fra udmeldt kurs fra pengeinstitut.

6 Selskabsdeltagere og ledelse

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2024	30. juni 2025	næste år	efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>32.293.941</u>	<u>12.204.425</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>32.293.941</u>	<u>12.204.425</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
7 Eventualforpligtelser		
Overfor Spar Nord er der for en kredit på t. kr. 75.000 stillet sikkerhed i depot.		
Saldo på kreditten pr. 30.6.2025 t. kr. 2.372 (positiv)		
Depotets regnskabsmæssige værdi pr. 30.6.2025 t. kr. 476.450.		